年   月   日

学校法人札幌国際大学
 理事長 殿

寄付者（法人は名称及び代表者）

住 所

氏 名           ㊞

寄 付 申 込 書

学校法人札幌国際大学寄付金取扱規程第4条に基づき、下記の通り寄付を申し込みます。

記

     １．寄付金の名称：

     ２．寄付の目的及び条件

       （１）目的：

       （２）条件：

      ３．寄付金額 ：                  円

      ４．寄付金納付予定日：       年   月   日

      ５．備考